
UCHWAŁA NR XXXIII/184/2018
RADY GMINY MILEJEWO

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art.235, art.236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1, art. 237 , art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 17 638 830,87 zł., na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 99 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: bieżące - 14 187 499,70 zł. majątkowe - 
3 451 331,17 zł.

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 17 809 300,41 zł., na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 99 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 13 902 235,57 zł. majątkowe - 
3 907 064,84 zł.

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Kwietniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 954



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/184/2018 Rady Gminy Milejewo z dnia 22 lutego 2018 r. DOCHODY  

 w złotych  

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 310 062,00 0,00 99 000,00 5 409 062,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 412 391,00 0,00 99 000,00 1 511 391,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
13 223,00 0,00 99 000,00 112 223,00 

                                                bieżące razem: 14 088 499,70 0,00 99 000,00 14 187 499,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 954



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

111 922,70 0,00 0,00 111 922,70 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 117 659,00 -153 340,00 0,00 964 319,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 340,00 -153 340,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 087 463,00 -153 340,00 0,00 934 123,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 340,00 -153 340,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

153 340,00 -153 340,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 153 340,00 153 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 153 340,00 153 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 954



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 153 340,00 153 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 153 340,00 153 340,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

0,00 0,00 153 340,00 153 340,00 

                                                majątkowe razem: 3 451 331,17 -153 340,00 153 340,00 3 451 331,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 387 012,17 -153 340,00 153 340,00 2 387 012,17 

 

Ogółem: 17 539 830,87 -153 340,00 252 340,00 17 638 830,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

2 498 934,87 -153 340,00 153 340,00 2 498 934,87 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 954



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/184/2018 Rady Gminy Milejewo z dnia 22 lutego 2018 r. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 078 595,86 40 000,00 1 118 595,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 023 595,86 40 000,00 1 063 595,86 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 10 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 30 000,00 67 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 617 900,00 - 178 400,00 439 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 617 900,00 - 178 400,00 439 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 2 000,00 24 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 340,00 - 153 340,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 060,00 - 27 060,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 941 530,53 33 000,00 2 974 530,53 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 682 684,62 33 000,00 2 715 684,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  4260 Zakup energii 13 500,00 2 000,00 15 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
12 000,00 1 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 800 185,23 16 000,00 4 816 185,23 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 255 797,32 16 000,00 271 797,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 16 000,00 124 000,00 

855   Rodzina 4 271 257,25 0,00 4 271 257,25 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 620 841,88 0,00 2 620 841,88 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 555,60 135,99 2 691,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 135,99 2 364,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 954



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 413 740,66 188 400,00 602 140,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 324 021,66 188 400,00 512 421,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 800,00 1 000,00 6 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 153 340,00 153 340,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 060,00 27 060,00 

  
Razem: 17 710 300,41 99 000,00 17 809 300,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 954



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/184/2018

 z dnia 22 lutego 2018r.

w złotych

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
6057, 

6059

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Majewo, gmina 

Milejewo 

396 450,88 144 189,88

A.      

B.

C.

... 

252 261
Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych
115 000,00 115 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

3. 600 60016 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

75 000,00 75 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

Lp.

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)
dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 954



4. 600 60016 6 050
Modernizacja chodnika przy ul. 

Kopernika w Milejewie - II etap
80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

5. 600 60016 6 050

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Zalesie (dz. nr 60) i w 

Majewie

220 000,00 120 000 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

6. 600 60016 6 060 Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00 5 000
Urząd Gminy 

Milejewo

7. 921 92109
6057, 

6059

Budowa ogniw fotowoltaicznych na 

budynku świetlicy w Pomorskiej Wsi 

w ramach projektu "Wykorzystanie 

energii przyjaznej środowisku w 

Gminie Milejewo"

180 400,00 27 060 153 340,00
Urząd Gminy 

Milejewo

8. 700 70005 6050

Modernizacja częściowa budynku po 

byłej szkole podstawowej w 

Pomorskiej Wsi

50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

9. 700 70005 6050 Modernizacja mienia komunalnego 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

10. 700 70005 6060
Wykup gruntów wg ustawy o 

gospodarce nieruchomościami
50 000,00 50 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

11. 710 71004 6050

Zmiana Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Milejewo.

50 000 50 000

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 954



12. 710 71004 6050

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy Milejewo

50 000 50 000
Urząd Gminy 

Milejewo

13. 750 75023
6057, 

6059

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy 

Milejewo

400 000 80 000 320 000
Urząd Gminy 

Milejewo

14. 750 75023
6057, 

6059

E-urząd - wdrożenie systemu e-usług 

w Milejewie
493 413,96 98 682,79 394 731,17

Urząd Gminy 

Milejewo

15. 750 75023
6057, 

6059

Budowa ogniw fotowoltaicznych na 

budynku Urzędu Gminy Milejewo w 

ramach projektu "Wykorzystanie 

energii przyjaznej środowisku w 

Gminie Milejewo"

180 400 27 060 153 340
Urząd Gminy 

Milejewo

16. 750 75023 6 060 Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 15 000 15 000
Urząd Gminy 

Milejewo

17. 801 80101 6 050
Przebudowa rozdzielni prądu w 

Szkole Podstawowej w Milejewie
15 000 15 000

Szkoła Podstawowa 

w Milejewie

18. 801 80101
6057, 

6059

Budowa ogniw fotowoltaicznych na 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Milejewie w ramach projektu 

"Wykorzystanie energii przyjaznej 

środowisku w Gminie Milejewo"

180 400 27 060 153 340
Szkoła Podstawowa 

w Milejewie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 954



19. 921 92109 6 050
Budowa budynku szatniowo-

klubowego w Piastowie etap II
140 000 140 000

Urząd Gminy 

Milejewo

20. 921 92109 6 050
Budowa świetlicy w Kamienniku 

Wielkim  etap 1
10 000 10 000 10 000

Urząd Gminy 

Milejewo

21. 926 92601
6057, 

6059

Wykonanie zewnętrznej siłowni oraz 

elementów małej architektury w msc. 

Kamiennik Wielki, Ogrodniki, 

Zajączkowo, Pomorska Wieś , 

Rychnowy, Wilkowo i Milejewo

250 000 100 000 150 000
Urząd Gminy 

Milejewo

22. 926 92605
6057, 

6059

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Milejewie - gminne 

centrum rekreacyjne

900 000 90 000 810 000
Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 10 000 3 906 064,84 1 419 052,67 0,00 100 000,00 2.387.012,17 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 954



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/184/2018

z dnia 22 lutego 2018r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 2 981 064,84 594 052,67 2387012,17 2 981 064,84 594 052,67 594 052,67 2 387 012,17 2 387 012,17

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 396 450,88 144 189,88 252 261 396 450,88 144 189,88 144 189,88 252 261 252 261

z tego: 2018 r. 396 450,88 144 189,88 252 261

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 400 000,00 80 000,00 320 000,00 400 000,00 80 000,00 80 000,00 320 000,00 320 000,00

z tego: 2018 r. 400 000,00 80 000,00 320 000,00

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program: RPO Warmia i Mazury na lata 2014-2020

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 180 400,00 27 060,00 153 340 180 400,00 27 060,00 27 060,00 153 340 153 340

z tego: 2018 r. 180 400,00 27 060,00 153 340

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

1.4

RPO Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

 

Budowa ogniw fotowoltaicznych na budynku Urzędu Gminy Milejewo ramach projektu "Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Milejewo"

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 750 Roz. 

75023 §605

1.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa i modernizacja dróg lokalnych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Majewo, gmina Milejewo

x

Dz. 600 Roz. 

60016 §605

EFRolny na 

Rzecz 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

1.2

RPO Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Milejewo  

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 750 Roz. 

75023 §605

2018 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

14

1.3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 954



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 180 400,00 27 060,00 153 340,00 180 400,00 27 060,00 27 060,00 153 340,00 153 340,00

z tego: 2018 r. 180 400,00 27 060,00 153 340,00

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program:

Priorytet:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 493 413,96 98 682,79 394 731,17 493 413,96 98 682,79 98 682,79 394 731,17 394 731,17

z tego: 2018 r. 493 413,96 98 682,79 394 731,17

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 250 000,00 100 000,00 150 000,00 250 000,00 100 000,00 100 000,00 150 000,00 150 000,00

z tego: 2018 r. 250 000,00 100 000,00 150 000,00

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program: PROW 2014-2020

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900 000,00 90 000,00 810 000 900 000,00 90 000,00 90 000,00 810 000 810 000

z tego: 2018 r. 900 000,00 90 000,00 810 000

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 180 400,00 27 060,00 153 340 180 400,00 27 060,00 27 060,00 153 340 153 340

z tego: 2018 r. 180 400,00 27 060,00 153 340

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program:

2 Wydatki bieżące razem: 111 922,50 11 781,32 100 141,18 111 922,50 11 781,32 11 781,32 100 141,18 100 141,18

Program:

Priorytet:

Poddziałanie:

1.8

Budowa ogniw fotowoltaicznych na budynku Szkoły Podstawowej w Milejewie w ramach projektu "Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Milejewo"

RPO Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

1.6

PROW 2014 - 2020

Wykonanie zewnętrznej siłowni oraz elementów małej architektury w msc. Kamiennik Wielki, Ogrodniki, Zajączkowo, Pomorska Wieś, Rychnowy, Wilkowo i Milejewo

Dz. 926 Roz. 

92601 §605

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 750 Roz. 

75023 §605

1.5

RPO Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

E-urząd - wdrożenie systemu e-usług w Milejewie

1.7

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Milejewie - gminne centrum rekreacyjne

Dz. 926 Roz. 

92605 §605

1.4

Budowa ogniw fotowoltaicznych na budynku świetlicy w Pomorskiej Wsi w ramach projektu "Wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie Milejewo" 

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 921 Roz. 

92109 §605 `

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 - 2020 

RPWM.02.00.00 - Kadry dla gospodarki

RPWM.02.0202 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 954



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 111 922,50 11 781,32 100 141,18 111 922,50 11 781,32 11 781,32 100 141,18 100 141,18

z tego: 2018 r. 111 922,50 11 781,32 100 141,18

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

...............

2.2 Razem wydatki:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2018 r.

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

2.3 ...............

3 092 987,34 605 833,99 2487153,35 3 092 987,34 605 833,99 0,00 0 605 833,99 2 487 153,35 0 2 487 153,35

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2014 do wykorzystania fakultatywnego

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2) 0

x

x

2.1

Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli Gimnazjum w Milejewie

Regionalny 

Program 

Operacyjny

Dz. 853 Roz. 

85395 § 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 954


		2018-02-26T11:20:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




